
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和４年９月１６日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和4年9月15日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

201 矢並湿地一般公開バス借入　数量:11台 豊田市矢並町ほか地内 借入
 旅客業

バス運行業務
環境政策課 （株）オーワ　足助営業所 \477,650

2 令和4年9月15日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

202 グラウンド用白線　数量:2,217袋
豊田市立青木小学校ほか
６９校

買入
 スポーツ用品

体育施設用品
学校づくり推進課 （株）ホクニ　　 \1,906,620

3 令和4年9月15日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

203 演台ほか３品目　数量:1式 豊田市立美里中学校 買入
 学校教材等

学校教材
学校づくり推進課 （株）岡田屋教材　　 \1,775,400

4 令和4年9月15日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

204 救急活動用物品　数量:1式 豊田市北消防署ほか３署 買入 医療･理化学＊ （足）管理課 （株）名古屋医理科商会　三河営業所 \5,000,575

5 令和4年9月15日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

205 高圧蒸気滅菌器　数量:2台
豊田市食肉衛生検査所
（豊田市秋葉町）

買入
 医療･理化学＊

理化学機器
食肉衛生検査所 （株）カーク　　 \954,000

6 令和4年9月15日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

206 手洗用石鹸液　数量:208個
豊田市立青木小学校ほか
５７校

買入
 薬品･試薬･農薬

衛生材料
学校づくり推進課 （株）ウメムラ薬局　　 \1,060,800

7 令和4年9月15日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

207 校旗ほか２品目　数量:1式 豊田市立美里中学校 買入
 学校教材等

学校教材
学校づくり推進課 （株）クラチスタヂオ　　 \890,000

8 令和4年9月15日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

209 古紙回収用コンテナバッグ　数量:100個 豊田市清掃事業所 買入 繊維製品 循環型社会推進課 麻益（株）　　 \1,500,000

9 令和4年9月15日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

210 豊田消費生活センター電話設備　数量:1式
豊田消費生活センター
（豊田市若宮町）

買入
 通信機器

有線通信機器
消費生活センター 取止め -------------

10 令和4年9月15日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

211
マイクロフィルムスキャナー及びデスクトッ
プ型パソコン　数量:1式

豊田参合館６階　豊田市
中央図書館インターネッ
トコーナー（豊田市西
町）

買入
 文房具･事務＊

事務用機器
図書館管理課 双光エシックス（株）　　 \1,430,000

11 令和4年9月15日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

212
ＶＲ型半側空間無視リハビリ支援システム
数量:1式

豊田地域医療センター
（豊田市西山町）

買入
 医療･理化学＊

医療機器
地域包括ケア企画
課

安藤医療電器（株）　　 \1,660,000

12 令和4年9月15日 紙
入札後資格確認型
一般競争入札

101
飲料缶売払い（単価契約）【リサイクルス
テーション分】　予定数量:75,000Ｋｇ

受注者の処理施設（市及
び市委託業者の車両によ
る直接搬入）

売払
 不用品買受

金属屑
循環型社会推進課 循環資源（株）　　

 \135.00
（1Ｋｇあた

り）

13 令和4年9月15日 紙
入札後資格確認型
一般競争入札

102
飲料缶売払い（単価契約）【資源ステーショ
ン分】　予定数量:34,000Ｋｇ

受注者の処理施設（市及
び市委託業者の車両によ
る直接搬入）

売払
 不用品買受

金属屑
清掃業務課 循環資源（株）　　

 \125.00
（1Ｋｇあた

り）

14 令和4年9月15日 紙
入札後資格確認型
一般競争入札

103 中型塵芥車売払い　数量:3台
豊田市清掃事業所　清掃
業務課

売払
 不用品買受

自動車
清掃業務課 （株）植田自動車　　 \4,260,000

1/15



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和4年10月9日

借 入 名

借入期間
自

至

令和4年9月15日

落 札 年 月 日 令和4年9月15日

豊田市矢並町ほか地内

201

金477,650円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

借 入 場 所

矢並湿地一般公開バス借入　数量:11台

令和4年10月6日

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）オーワ　足助営業所

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金646,350円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\538,000 ---------------

\484,000 ---------------

\520,000 ---------------

落札---------------\477,650（株）オーワ　足助営業所

（株）森龍観光サービス　青木店

（株）中央トラベル　　

（株）西三交通　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

環境政策課

営業品目

 旅客業
バス運行業務

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

2/15



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和4年12月20日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和4年9月15日

落 札 年 月 日 令和4年9月15日

豊田市立青木小学校ほか６９校

202

金1,906,620円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

グラウンド用白線　数量:2,217袋

---------------

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）ホクニ　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,995,300円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\2,106,150 ---------------

\3,270,075 ---------------

落札---------------\1,906,620（株）ホクニ　　

（有）東海スポーツフィールド　　

（有）アサヒスポーツ　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

学校づくり推進課

営業品目

 スポーツ用品
体育施設用品

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

3/15



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和5年2月28日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和4年9月15日

落 札 年 月 日 令和4年9月15日

豊田市立美里中学校

203

金1,775,400円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

演台ほか３品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）岡田屋教材　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,857,900円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\1,857,400 ---------------

落札---------------\1,775,400（株）岡田屋教材　　

（有）豊和事務機　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

学校づくり推進課

営業品目

 学校教材等
学校教材

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

4/15



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和5年3月17日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和4年9月15日

落 札 年 月 日 令和4年9月15日

豊田市北消防署ほか３署

204

金5,000,575円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

救急活動用物品　数量:1式

---------------

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）名古屋医理科商会　三河営業所

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金6,075,800円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\5,213,000 ---------------

落札---------------\5,000,575（株）名古屋医理科商会　三河営業所

日本船舶薬品（株）　名古屋支店

施行の方法

地自法234③による

担当課

（足）管理課

営業品目

医療・理化学・計測機
器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

5/15



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和5年3月24日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和4年9月15日

落 札 年 月 日 令和4年9月15日

豊田市食肉衛生検査所（豊田市秋葉
町）

205

金954,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

高圧蒸気滅菌器　数量:2台

---------------

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）カーク　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,100,000円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

落札---------------\954,000（株）カーク　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

食肉衛生検査所

営業品目

医療・理化学・計測機
 器

理化学機器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

6/15



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和4年12月20日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和4年9月15日

落 札 年 月 日 令和4年9月15日

豊田市立青木小学校ほか５７校

206

金1,060,800円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

手洗用石鹸液　数量:208個

---------------

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）ウメムラ薬局　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,310,400円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

落札---------------\1,060,800（株）ウメムラ薬局　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

学校づくり推進課

営業品目

 薬品・試薬・農薬
衛生材料

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

7/15



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和5年2月28日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和4年9月15日

落 札 年 月 日 令和4年9月15日

豊田市立美里中学校

207

金890,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

校旗ほか２品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）クラチスタヂオ　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,113,000円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\1,112,728 ---------------

落札---------------\890,000（株）クラチスタヂオ　　

（株）やまもと　トヨタ店

施行の方法

地自法234③による

担当課

学校づくり推進課

営業品目

 学校教材等
学校教材

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

8/15



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和5年3月31日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和4年9月15日

落 札 年 月 日 令和4年9月15日

豊田市清掃事業所

209

金1,500,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

古紙回収用コンテナバッグ　数量:100個

---------------

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 麻益（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,500,000円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

落札---------------\1,500,000麻益（株）　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

循環型社会推進課

営業品目

繊維製品

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

9/15



※

順 順

－ －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和  年  月  日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 --------------- 整理番号 210

購 入 物 品 豊田消費生活センター電話設備　数量:1式

納 入 場 所
豊田消費生活センター（豊田市若宮
町）

納入期限
自 ---------------
至 令和5年3月24日

落 札 金 額 落札者名 取止め
---------------

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円） 金　額（円）

---------------

営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 消費生活センター

 通信機器
有線通信機器---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課

10/15



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和4年10月31日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和4年9月15日

落 札 年 月 日 令和4年9月15日

豊田参合館６階　豊田市中央図書館
インターネットコーナー（豊田市西
町）

211

金1,430,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

マイクロフィルムスキャナー及びデスクトップ型パソコン　数量:1式

---------------

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 双光エシックス（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,435,000円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

落札---------------\1,430,000双光エシックス（株）　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

図書館管理課

営業品目

 文房具・事務用機器
事務用機器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

11/15



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和5年3月31日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和4年9月15日

落 札 年 月 日 令和4年9月15日

豊田地域医療センター（豊田市西山
町）

212

金1,660,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

ＶＲ型半側空間無視リハビリ支援システム　数量:1式

---------------

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 安藤医療電器（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,670,000円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

落札---------------\1,660,000安藤医療電器（株）　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

地域包括ケア企画課

営業品目

医療・理化学・計測機
 器

医療機器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

12/15



※

順 順

1 －

－ －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和4年12月31日

売払い物品

引渡期限
自

至

令和4年9月15日

落 札 年 月 日 令和4年9月15日

受注者の処理施設（市及び市委託業
者の車両による直接搬入）

101

1Ｋｇあたり
金135.00円

落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

引 渡 場 所

飲料缶売払い（単価契約）【リサイクルステーション分】　予定数量:75,000Ｋｇ

---------------

紙入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 循環資源（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
1Ｋｇあたり

金80円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

 \141.5
資格無

---------------

落札---------------\135循環資源（株）

（株）おおたに商事

施行の方法

地自法234③による

担当課

循環型社会推進課

営業品目

 不用品買受
金属屑

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

13/15



※

順 順

1 －

－ －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和4年12月31日

売払い物品

引渡期限
自

至

令和4年9月15日

落 札 年 月 日 令和4年9月15日

受注者の処理施設（市及び市委託業
者の車両による直接搬入）

102

1Ｋｇあたり
金125.00円

落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

引 渡 場 所

飲料缶売払い（単価契約）【資源ステーション分】　予定数量:34,000Ｋｇ

---------------

紙入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 循環資源（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
1Ｋｇあたり

金70円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

 \133.5
資格無

---------------

落札---------------\125循環資源（株）

（株）おおたに商事

施行の方法

地自法234③による

担当課

清掃業務課

営業品目

 不用品買受
金属屑

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

14/15



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

5 －

6 －

7 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和4年10月28日

売払い物品

引渡期限
自

至

令和4年9月15日

落 札 年 月 日 令和4年9月15日

豊田市清掃事業所　清掃業務課

103

金4,260,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

引 渡 場 所

中型塵芥車売払い　数量:3台

---------------

紙入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）植田自動車　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,800,000円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\2,380,000 ---------------

\3,300,000 ---------------

\2,130,000

\3,895,455 ---------------

\2,603,000 ---------------

---------------

落札---------------

\2,100,000

\4,260,000（株）植田自動車

ヤマショー金属（株）

（株）山勝

（株）川上キカイ

（株）愛知自動車総合サービス

施行の方法

地自法234③による

担当課

（有）ダイケー

愛知日野自動車（株）　豊田営業所

---------------

清掃業務課

営業品目

 不用品買受
自動車

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

15/15


